
R O M A N I A                                                                    

JUD. CLUJ                                                                   

ORAŞUL HUEDIN  

CONSILIUL LOCAL 

 

     H O T A R A R E 

 Privind aprobarea alocarii sumei de 6.900 lei pentru achizitii  materiale publicitare 

in cadrul Proiectului PHARE  2004 CES 

 

 Consiliul Local  Huedin întrunit în şedinţa ordinară din data de 25.09.2009. 

 Având în vedere  necesitatea confecţionării de afişe, pliante broşuri, etichete şi 

panouri , conform avizului nr. 60514/17.09.2009 a Direcţiei generale de comunicare a 

MDRL - materiale publicitare pentru  finalizarea Raportului final pe proiectul PHARE 

2004 CES şi depunerea la Agenţia de Dezvoltare Nord-Vest până la data de 30.09.2009 şi 

tinând  seama de referatul nr. 6889/2009 inaintat de d.na Pandrea Rodica in calitate de 

contabil sef al Primariei orasului Huedin, prin care propune aprobarea  plăţii c/valorii 

materialelor publicitare din bugetul local- cap.51.02.01.03/20.30.30- Autorităţi executive/ 

Alte cheltuieli cu bunuri şi servicii, în sumă de 6.900 lei. 

 Tinand seama de proiectul de hotarare nr. 6890/2009 inaintat de primar şi avizat de 

comisia economica la şedinta din data de  25.09.2009. 

Luând în considerare prevederile art. 36, alin. 2, lit.b, alin.4, lit.a,  şi  art. 45  din 

Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006. 

  

     H O T A R A S T E 

 

 Art.1. Se aprobă  plata c/v materialelor publicitare din bugetul local- 

cap.51.02.01.03/20.30.30- Autorităţi executive/ Alte cheltuieli cu bunuri şi servicii, în sumă 

de 6.900 lei. pentru  finalizarea Raportului final pe proiectul PHARE 2004 CES şi 

depunerea la Agenţia de Dezvoltare Nord-Vest până la data de 30.09.2009. 

 Art.2. Cu ducerea la indeplinire a prezentei hotarari se incredintează 

compartimentul contabilitate din cadrul Primariei Orasului Huedin. 

 

Nr. 132/25.09.2009     Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenti   15 

       Votat pentru:   15 

 

 

 

Preşedinte de şedinta, 

Ing.Abrudan Sorin     Contrasemnează Secretar, 

                   Cozea Dan 

 

 

 

 

 

 

 

 


